PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	03
	»
	апреля
	20
	23
	г.

	№
	               8

	пгт. Андра

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов городского

поселения Андра от 14.08.2019 № 22

«Об установлении налога на имущество

физических лиц»
В соответствии с Федеральными законами от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса РФ и признании утратившими силу Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц», законом ХМАО-Югры от 17.10.2014 № 81-оз «Об установлении  единой даты начала применения на территории ХМАО-Югры порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Совет депутатов городского поселения Андра решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Андра от 14.08.2019 № 22 «Об установлении налога на имущество физических лиц».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Андра.

Председатель Совета депутатов

          Глава городского поселения Андра
городского поселения Андра

___________________В.Г. Морозов

___________________ Н.В. Жук